
UCHWAŁA NR XLVIII/375/22 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) oraz art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022r. o zmianie 
ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r., poz. 1549) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/181/20  Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego  z dnia 
30 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta    
i Gminy Radzyń Chełmiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020r. poz. 6251) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) gromadzenie nieczystości ciekłych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków”; 

2) w § 15 dopisuje się drugie zdanie w brzmieniu: 

„Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
regularnego pozbywania się osadów ściekowych, z częstotliwością zgodną z instrukcją obsługi określoną 
przez producenta, jednak nie rzadziej niż raz  w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Michaliszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24632FEA-D9D5-4B8D-9419-4681D225D503. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


